Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5» с. Ильинка

Ханкайского муниципального округа Приморского края

         ПРИКАЗ

От 25.08.2023 года                     с.  Ильинка                №   96

О комплектовании 1-х классов
на 2023/24 учебный год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2012  №  273-ФЗ  «Об  образовании  в
Российской  Федерации»,  приказом  Минпросвещения  от  22.03.2021  №  115 «Об
утверждении  Порядка  организации  и  осуществления  образовательной  деятельности  по
основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования» с внесенными изменениями
приказом  784 от 30 августа 2022 года , СП 2.4.3648-20, утвержденными постановлением
главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28, приказами о зачислении в первый класс
от 31.08.2023.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комплектовать 1   класс в количестве   17 человек в составе:

1. Зоренко Викторию Николаевну       -        06.11.2016 г.

2. Сокол Алёну Алексеевну                  -        24.03.2017 г.

3. Ульянова Степана Владимировича  -        03.12.2015 г.

4. Овчаренко Марка Вадимовича         -        26.06.2016 г.

5. Романченко Дениса Артёмовича      -        08.08.2016 г.

6. Войтенко Ева Александровна           -        30.12.2016 г.

7. Газина Мария Ураловна                    -        21.03.2017 г.

8. Губаревич Ольга Николаевна           -        23.08.2016 г.

9. Ларионова Егора Андреевича           -       27.04.2016 г.

10. Рощупкина Даниила Викторовича  -         27.11.2016 г.

11. Суркова  Евгения  Александровна  -         08.06.2016 г.

12. Терещенко Лев Алексеевич             -         22.02.2016 г.

13. Ткаченко Олег Сергеевич                -          03.01.2016 г.

14. Рева Варвара Анатольевна              -          14.01.2016 г.

15. Павлов Игнат Алексеевич               -          01.07,2016 г.

16. Зинченко Анастасия Юрьевна       -           12.10.2016 г

17. Чайка Роман Игоревич. - 25.06.2016 г.

2. Секретарю Полещук Александре Ивановне ., сформировать личные дела обучающихся,
указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3.  Классным   руководителем  1   класса  назначить  Терехову  Марину  Александровну.,
учителя начальных классов.

4. Закрепить учебные кабинеты за классом:  1  класс – кабинет № .3;

5. Рябец Лилии Леонидовне ., заместителю директора по УВР, внести списочные составы
1  класса  в электронный журнал в срок до 02.09.2023 г..

6 Директору школы Ефремову Валентину Александровичу  техническому специалисту,
разместить данный приказ на официальном сайте школы в срок до 04.09.2023.

7.  . Секретарю  Полещук  Александре  Ивановне  .,   ознакомить  с  настоящим  приказом
родителей (законных представителей) обучающихся в срок до 31.08.2023 г.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                   В.А. Ефремов.

С приказом ознакомлены

		2023-08-25T11:51:39+1000
	Ефремов Валентин Александрович